De Pompillo.

R em factam Pompillus habet Faustine, legetur,

E t nomen toto sparget in orbe suum.

S ic leue flauorum ualeat genus Vspiorum,

Q uisquis & Ausonium non amat imperium.

I ngeniosa tamen Pompilli scripta feruntur,

S ed famæ, non est hoc (mihi crede) satis.

Q uam multi tineas pascunt, blattasq; diserti,

E t redimunt soli carmina docta coxi.

N escio quid plus est, quod donat secula chartis,

V icturus Genium debet habere liber.

In Inuidum.

L audat, amat, cantat nos tristis Roma libellos,

M eiq; sinis omnis, me manus omnis habet.

E cce rubet quidam, pallet, stupet, oscitat, odit.

H oc uolo, nunc nobis carmina nostra placent.

K

E P I G.

Ad Apianum.

A misit pater unicum Silanus,
Cessas mittere munera Apiane?
Heu crudele nefas, malæq; paræ,
Cuius uulturis hoc erit cadaver.

Ad Marianum.

Scis te captari, scis hunc, qui captat, audrum,
Et scis qui captat, quid Mariane uelit,
Tu tamen hunc Tabulis heredem stulte supremis
Scribis, & esse tuo uis furiose loco.
Munera magna quidem misit, sed misit in hamo,
Et pescatorem piscis amare potest.
Hiccine deflebit uero mea fata dolore?
Si cupis, ut ploret, des Mariane nihil.

In Detractorem.

Cum sis nec rigida Fabiorum gente creatus,
Nec qualem, Curio dum prandia portat aranti,
Hirsuta peperit rubicunda sub ilice conium,
Sed patris ad speculum tonsi, matrisq; togatæ
Filius, & sponsam possit te sponsa uocare,
Emendare meos, quos nouit fama, libellos,
Et tibi permittis fœlices carpere nugas,
Has inquam nugas, quibus aurem aduertere totam
Non aspernantur proceres urbisq; foriq;
Quas & perpetui dignantur serinia Sili,
Et repetit toties facundo Regulus ore,
Quiq; uidet proprius magni certamina Circi
Laudat Auentinæ uicinus Surd Diane,
Ipse etiam tanto dominus sub pondere rerum
Non deditnatur bis, terq; reuoluere Cæsar,
Sed tibi plus mentis, tibi cor limante Minerua
Acrius, & tenues fixerunt pectus Athene,

L I B E R . VI.

• Ne ualeam, si non multo sapit altius istud.

Q uid cum panticibus laxis, & cum pede grandi;

E trubro pulmone uetus, nasisq; timendum

O mnia crudelis Lanius per compita portat?

A udes præterea, quos nullus nouerit, in me

S cribere uersiculos, miserias & perdere chartas.

A t si quid nostræ tibi bilis inuferit ardor,

V iuet, & hæredit, totoq; legetur in orbe,

S tigmata nec uafra delebit Cinnamus arte.

S ed miserere tui, rabido nec perditus ore

F umantem nasum uiui tentaueris ursi.

S it placidus licet, & lambat digitosq; manusq;

S i dolor, & bilis, si iusta coegerit ira,

V rsus erit, uacua denteis in pelle fatiges,